
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas
dalīborganizācijām

Rīgā, 2021. gada 10.martā

Godātās Latvijas Badmintona federācijas dalīborganizāciju amatpersonas!

Atsaucoties uz Latvijas Badmintona federācijas 2021.gada 3.februāra Valdes lēmumu par 
“Par gadskārtējo Biedru sapulci 2021.gada 24.martā”, nosūtu jums šo rakstisko 
uzaicinājumu. Kā jau iepriekš tika izziņots, biedrības “Latvijas Badmintona federācija” 
gadskārtējā Biedru sapulce notiks trešdien, 24.martā plkst. 17:00. Ņemot vērā, ka Ārkārtas 
situācija joprojām nav atcelta, Biedru sapulce notiks attālināti, Zoom platformā. Arī Valdes 
locekļi un ģenerālsekretārs sapulcē piedalīties attālināti. 

Biedru sapulcē varēs piedalīties tikai viens balstiesīgs pārstāvis no katras 
dalīborganizācijas, kā arī Valdes locekļi, ģenerālsekretārs un revidents.

Lūdzam dalīborganizācijas līdz 2021.gada 23.marta plkst. 24:00 e-pastā: 
info@badminton.lv precizēt savu balstiesīgo pārstāvi. Personām, kuras nav LR 
Uzņēmuma reģistrā reģistrētās kā organizācijas pārstāvēttiesīgās amatpersonas, ir 
jāiesniedz arī pilnvara. 2021.gada 24.martā līdz plkst. 12:00 visām reģistrētajām 
personām uz viņu norādīto e-pastu tiks nosūtīts pieejas kods uz Zoom sapulci.

Noteiktajā termiņā līdz 2021.gada 9.marta plkst. 24:00 ir saņemts tikai viens priekšlikums 
darba kārtībā: noteikt, ka Covid-19 situācijas dēļ, biedru maksa €50 būtu par diviem 
gadiem (2020. un 2021.), tādējādi dalīborganizācijas, kuras jau ir samaksājušas biedru 
maksu par 2020.gadu, tiktu atbrīvotas no biedru maksas par 2021.gadu.
 
Tādējādi, šobrīd Latvijas Badmintona federācijas Biedru sapulcē būtu šādi jautājumi:

1) LBF Valdes ierosinātā Revidenta kandidatūras apstiprināšana;
2) Biedrības 2020.gada pārskata izvērtēšana un apstiprināšana;
3) Biedrības Vadības ziņojums, tā izvērtēšana un apstiprināšana;
4) Biedrības Revidenta apstiprināšana par 2021.gada darbības revīzijai;
5) Par Biedru maksu Covid-19 apstākļos 2020. un 2021.gadā;
6) Dažādi.

Patiesā cieņā,

Mārtiņš Kažemaks,
Latvijas Badmitnona federācijas
Valdes priekšsēdētājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

		2021-03-10T23:40:43+0200
	MĀRTIŅŠ KAŽEMAKS




